एवं थानाȯƗ खीरी के नेतृȕ मŐ आज िदनांक 21.12.2025 को थाना खीरी पुिलस Ȫारा, थाना ˕ानीय पर 
पंजीकृत मु0अ0सं0 0893/25 धारा 305(a)/331(4)/317(2) बीएनएस मŐ वांिछत 01 नफर अिभयुƅ िदलदार 
अली पुũ िनसार िनवासी Ťाम नकहा थाना व िजला खीरी को िगरɞार िकया गया। िगरɞारशुदा अिभयुƅ के 
पास से मु0अ0सं0 0893/25 से संबंिधत 202000/- (दो लाख दो हजार ) ŝपये बरामद िकये गए । िगरɞारशुदा 
अिभयुƅो ंके िवŜȠ िनयमानुसार िविधक कायŊवाही पूणŊ कर अिŤम िविधक कायŊवाही हेतु माननीय Ɋायालय 
भेजा गया । 

िगरɞार अिभयुƅ का िववरण- 
िदलदार अली पुũ िनसार िनवासी Ťाम नकहा थाना व िजला खीरी 

बरामदगी का िववरण 
202000/- (दो लाख दो हजार ) ŝपये  

िगरɞार करने वाली पुिलस टीम 
1.उ0िन0 ŵी गौरव कुमार थाना व िजला खीरी 
2.का0 पु˃ेȾ कुमारथाना व िजला खीरी 

थाना खीरी पुिलस Ȫारा,  दुʺमŊ के अिभयोग मŐ वांिछत 01 नफर अिभयुƅ बकार पुũ मुƢारी को 
िगरɞार िकया गया। 

पुिलस अधीƗक खीरी, ŵी संकʙ शमाŊ Ȫारा जनपद खीरी मŐ अपराध एवं अपरािधयो ंके िवŜȠ चलाये जा रहे